
UCHWAŁA NR XVI/187/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie 

na rok2020. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz.U. z 2019 
r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 ) oraz § 42 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie 

Nr XLVIIV521/2018 z dnia29 sierpnia 2018r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2018r. poz. 4616), Rada Miasta w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/170119 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej , Ochrony Środowiska i Przestrzegania 
Prawa Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Lp. II załącznika do uchwały nr XV /170119 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2019 
r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 
i Przestrzegania Prawa Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2020 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Lp. Temat 

II 1. Realizacja Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2019 - ocena. 
2. Bezrobocie w Gminie Opoczno 

w roku 2019. 
3. Czystość i porządek na terenie 

Gminy Opoczno oraz analiza 
opłat za odpady komunalne. 

4. Informacja z przebiegu 

odśnieżania Gminy Opoczno za 

rok 2019. 
5. Zaopiniowanie materiałów na 

sesję. 

6. Kontrola w PGK Sp. z o.o. 
Oczyszczalnia Ścieków pod 
kątem prawidłowości 

prowadzenia 
oczyszczania 

procesów 

ścieków, 

Termin 

Luty 

Odpowiedzialny za 
Przygotowanie materiałów 

Dyr. Wydz. ZSSiOL 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Opocznie 
Dyr. Wydz. GKiM, Dyr. 
Wydz. OŚ, Prezes PGK 

Dyr. Wydz. GKiM, Prezes 

PGK 

Dyr. Wydz. GKiM, Prezes 

PGK 



przestrzegania przepisów prawa, 
prawidłowej ochrony 
środowiska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni ąca Rady 

Miejskie· Opocznie 


